[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             06 апреля 2015 г.          г. Дальнереченск                  № 435
О внесении дополнения в постановление администрации

Дальнереченского городского округа от 01 апреля 2015 г. № 431 «Об утверждении  Порядка предоставления субсидий субъектам

  малого и среднего предпринимательства Дальнереченского городского округа, производящим и реализующим товары  (работы, услуги),

предназначенные для внутреннего рынка Российской

Федерации и  (или) экспорта,  в 2015 году»

Руководствуясь Федеральными  законами Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», подпрограммой  «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Дальнереченского городского округа» в  2014-2017 годах муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Экономическое развитие Дальнереченского городского округа» на 2014 -2017 годы, Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнение в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 01 апреля 2015 г. № 431 «Об утверждении  Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Дальнереченского городского округа, производящим и реализующим товары  (работы, услуги), предназначенные для внутреннего рынка Российской Федерации и  (или) экспорта,  в 2015 году».
1.1. Дополнить постановление администрации Дальнереченского городского округа от 01 апреля 2015 г. № 431 «Об утверждении  Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Дальнереченского городского округа, производящим и реализующим товары  (работы, услуги), предназначенные для внутреннего рынка Российской Федерации и  (или) экспорта,  в 2015 году» пунктом 3 следующего содержания: «Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования».

2. Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Сиротенко) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном  Интернет-сайте  Дальнереченского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                 С.И. Васильев